
女子５００m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 89 吉田　雪乃 株式会社寿広 38.55

2 2 108 小野寺　日菜 高崎健大 39.30

3 3 98 上鹿渡　双葉 JOYFIT栃木 39.75

4 4 114 長﨑　叶和子 富士急行 40.01

5 5 106 阿良　美希 高崎健大 40.47

6 6 102 斉藤　瑠奈 高崎健大 40.55

7 7 105 清水　彩花 高崎健大 40.58

8 8 104 古川　幸希 高崎健大 40.63

9 9 14 奥秋　静子 士幌町中央中学校 40.76

10 10 109 小村　唯 高崎健大 40.88

11 11 56 宮澤　茉那 八戸学院大学 41.05

12 12 53 金井　愛未 八戸学院大学 41.30

13 13 54 原　ひより 八戸学院大学 41.70

14 14 15 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ　葉奈 帯広第一中学校 41.98

15 15 13 鎌田　璃子 士幌町中央中学校 42.25

16 16 22 熊谷　しゅう 瓜幕中学校 42.41

17 17 80 三浦　陽 盛岡工業高校 42.45

18 18 120 村山　夏愛 鉢盛中学校 42.57

19 19 4 田畑　妃毬 鵡川中学校 42.64

20 20 7 佐伯　紅葉 白樺学園高校 42.70

21 21 12 角玄　春奈 更別中央中学校 43.03

22 22 23 佐藤　芹菜 瓜幕中学校 43.25

23 23 16 髙橋　芽衣 札内中学校 43.27

24 24 88 平田　彩笑 下橋中学校 43.76

25 25 30 山本　彩瑛 KSC 43.77

26 26 100 一場　柚 嬬恋高校 43.95

27 27 41 村﨑　香穂 八戸学院光星高校 44.05

28 28 99 山﨑　心乃 嬬恋高校 44.23

29 29 52 上田　千聖 三戸中学校 44.54

30 30 90 金井　天音 イズミテクノ東北SC 44.61

31 31 121 遠藤　咲季 伊那西高校 44.86

32 32 43 上田　聖華 八戸東高校 44.95

33 33 20 木村　結衣 札内中学校 44.96

34 34 87 武田　愛生 西根中学校 45.10

YS CUP 2022’長根ファイナルスピードスケート競技会　ランキング一覧
※ベストタイムは、今シーズン（高地を除く）のタイム



35 35 115 古屋野　順友 軽井沢スケート連盟 45.14

36 36 68 村上　梢 SIGNEIGHT 45.23

37 37 6 横山　セナ 白樺学園高校 45.25

38 38 78 坂下　美月 ＡOMORI東北SC 45.27

39 39 44 沢野　心悠 八戸西高校 45.68

40 40 37 野口　夏帆 TSC 45.90

41 41 17 堀田　凉那 札内中学校 46.42

42 42 50 二ノ久保　慧美 市川中学校 46.80

43 43 92 新沼　清夏 イズミテクノ東北SC 47.09

44 44 71 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 47.46

45 45 32 島田　紗采 コニファー 47.58

46 46 84 植津　愛花 土淵小 47.74

47 47 67 豊川　愛華 SIGNEIGHT 48.12

48 48 86 高橋　陽 月が丘小 48.64

49 49 91 白岩　桃実 イズミテクノ東北SC 48.67

50 50 64 白川　叶望 八戸ＳＰＥＥＤ 48.70

51 51 34 石川　優和 上士幌スケート少年団 48.82

52 52 119 清水　珠七 原中学校 49.54

53 53 26 坪田　奈桜 鵡川ＳＳ少年団 52.06

54 54 69 磯島　和 SIGNEIGHT 52.34

55 55 94 長岡　美緒 山形SSC 52.53

56 56 77 楳内　心菜 デポルターレ八戸SC 52.84

57 57 74 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 52.96

58 58 93 石川　友菜 山形SSC 54.31

59 59 72 江刺家　帆奏 デポルターレ八戸SC 55.09

60 60 83 新田　雪乃 滝沢第二小 55.72

61 61 35 松井　葉夏 あしはら少年団 70.81

62 62 81 島津　美玖 黒石野中学校 80.39

63 63 28 髙田　実愛 浦幌スケート少年団 No Time

64 63 33 松田　華 コニファー No Time

65 63 60 木村　咲映 八戸学院大学 No Time

66 63 70 磯沼　優衣 SIGNEIGHT No Time

67 63 73 堀　綾華 デポルターレ八戸SC No Time

68 63 76 佐々木　暁莉 デポルターレ八戸SC No Time

69 63 82 三浦　瑠夏 滝沢第二小 No Time

70 63 85 清水　明莉 盛岡市立上田小学校 No Time



女子1000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 25 宇佐見　鈴音 開西病院 1:17.31

2 2 110 高橋　侑花 大東文化大学 1:17.79

3 3 89 吉田　雪乃 株式会社寿広 1:18.62

4 4 108 小野寺　日菜 高崎健大 1:19.18

5 5 114 長﨑　叶和子 富士急行 1:19.22

6 6 14 奥秋　静子 士幌町中央中学校 1:20.27

7 7 102 斉藤　瑠奈 高崎健大 1:20.28

8 8 107 下村　璃々 高崎健大 1:21.32

9 9 8 奥秋　智佳 白樺学園高校 1:21.84

10 10 79 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 1:22.27

11 11 45 根城　理実 八戸西高校 1:22.29

12 12 60 木村　咲映 八戸学院大学 1:22.34

13 13 116 宮澤　里緒 信州大学 1:22.42

14 14 38 飯田　明音 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:22.51

15 14 98 上鹿渡　双葉 JOYFIT栃木 1:22.51

16 16 104 古川　幸希 高崎健大 1:22.57

17 17 53 金井　愛未 八戸学院大学 1:23.13

18 18 105 清水　彩花 高崎健大 1:23.17

19 19 39 平林　美優 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:23.63

20 20 10 木本　優羽 帯広農業高校 1:23.70

21 21 109 小村　唯 高崎健大 1:23.73

22 22 54 原　ひより 八戸学院大学 1:24.23

23 23 4 田畑　妃毬 鵡川中学校 1:24.47

24 23 59 渡邊　咲良 八戸学院大学 1:24.47

25 25 95 大窪　菜緒 山形中央高 1:24.62

26 26 80 三浦　陽 盛岡工業高校 1:25.08

27 27 101 矢澤　明里 高崎健大 1:25.19

28 28 118 船崎　陽里 信州大学 1:25.23

29 29 57 安田　彩夏 八戸学院大学 1:26.17

30 30 15 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ　葉奈 帯広第一中学校 1:26.26

31 31 13 鎌田　璃子 士幌町中央中学校 1:26.37

32 32 7 佐伯　紅葉 白樺学園高校 1:26.75

33 33 120 村山　夏愛 鉢盛中学校 1:27.01

34 34 88 平田　彩笑 下橋中学校 1:27.22

35 35 16 髙橋　芽衣 札内中学校 1:28.00

36 36 30 山本　彩瑛 KSC 1:28.39

37 37 12 角玄　春奈 更別中央中学校 1:29.64



38 38 62 北村　眞子 根城小学校 1:29.77

39 39 41 村﨑　香穂 八戸学院光星高校 1:30.27

40 40 97 平岡　由圭 日光明峰高校 1:30.48

41 41 3 菊池　優花 荻伏中学校 1:30.65

42 42 52 上田　千聖 三戸中学校 1:31.17

43 43 90 金井　天音 イズミテクノ東北SC 1:31.24

44 44 68 村上　梢 SIGNEIGHT 1:31.31

45 44 103 廣川　七彩 高崎健大 1:31.31

46 46 99 山﨑　心乃 嬬恋高校 1:31.51

47 47 20 木村　結衣 札内中学校 1:31.70

48 48 1 加納　莉那 駒大附属苫小牧高校 1:32.95

49 49 43 上田　聖華 八戸東高校 1:33.23

50 49 87 武田　愛生 西根中学校 1:33.23

51 51 6 横山　セナ 白樺学園高校 1:33.48

52 52 121 遠藤　咲季 伊那西高校 1:33.60

53 53 23 佐藤　芹菜 瓜幕中学校 1:34.79

54 54 50 二ノ久保　慧美 市川中学校 1:35.31

55 55 17 堀田　凉那 札内中学校 1:35.49

56 56 11 髙田　実夢 浦幌中学校 1:35.62

57 57 32 島田　紗采 コニファー 1:36.52

58 58 67 豊川　愛華 SIGNEIGHT 1:36.62

59 58 119 清水　珠七 原中学校 1:36.62

60 60 37 野口　夏帆 TSC 1:36.74

61 61 31 長岡　和 コニファー 1:37.18

62 62 46 小泉　璃子 根城中学校 1:37.19

63 63 71 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 1:37.32

64 64 29 島　ゆのん KSC 1:37.65

65 65 84 植津　愛花 土淵小 1:37.76

66 66 34 石川　優和 上士幌スケート少年団 1:38.16

67 67 47 西村　澄愛 根城中学校 1:38.36

68 68 86 高橋　陽 月が丘小 1:41.85

69 69 63 前田　悠羽 八戸ＳＰＥＥＤ 1:42.80

70 70 64 白川　叶望 八戸ＳＰＥＥＤ 1:43.05

71 71 93 石川　友菜 山形SSC 1:44.78

72 72 35 松井　葉夏 あしはら少年団 1:45.46

73 73 26 坪田　奈桜 鵡川ＳＳ少年団 1:46.10

74 74 77 楳内　心菜 デポルターレ八戸SC 1:46.30

75 75 75 井畑　比奈 デポルターレ八戸SC 1:48.37

76 76 69 磯島　和 SIGNEIGHT 1:48.52



77 77 66 和田　真生 SIGNEIGHT 1:49.00

78 78 74 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 1:49.06

79 79 94 長岡　美緒 山形SSC 1:52.91

80 80 83 新田　雪乃 滝沢第二小 1:53.23

81 81 72 江刺家　帆奏 デポルターレ八戸SC 2:00.10

82 82 81 島津　美玖 黒石野中学校 2:46.22

83 83 5 北島　未聖 厚南中学校 No Time

84 83 27 横山　真乃 別海中央中学校 No Time

85 83 28 髙田　実愛 浦幌スケート少年団 No Time

86 83 33 松田　華 コニファー No Time

87 83 36 小野寺　仁菜 TSC No Time

88 83 58 島　くるみ 八戸学院大学 No Time

89 83 65 岩間　礼華 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

90 83 70 磯沼　優衣 SIGNEIGHT No Time

91 83 73 堀　綾華 デポルターレ八戸SC No Time

92 83 82 三浦　瑠夏 滝沢第二小 No Time

93 83 85 清水　明莉 盛岡市立上田小学校 No Time

94 83 122 石川　優希 ひょうごSSC No Time



女子1500m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 112 小坂　凛 KHネオケム株式会社 1:59.97

2 2 123 新田　恭子 鹿児島スピードクラブ 2:00.94

3 3 113 森野　こころ 日本体育大学 2:01.64

4 4 110 高橋　侑花 大東文化大学 2:01.88

5 5 101 矢澤　明里 高崎健大 2:04.31

6 6 40 ウイリアムソン　レミ ｺｶｼﾞｽｹｰﾄﾁｰﾑ 2:05.25

7 7 8 奥秋　智佳 白樺学園高校 2:05.49

8 8 38 飯田　明音 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 2:06.18

9 9 39 平林　美優 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 2:07.03

10 10 45 根城　理実 八戸西高校 2:07.23

11 11 107 下村　璃々 高崎健大 2:07.39

12 12 58 島　くるみ 八戸学院大学 2:07.69

13 13 79 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 2:07.81

14 14 111 鈴木　柊香 早稲田大学 2:08.29

15 15 10 木本　優羽 帯広農業高校 2:08.98

16 16 116 宮澤　里緒 信州大学 2:09.43

17 17 59 渡邊　咲良 八戸学院大学 2:10.72

18 18 95 大窪　菜緒 山形中央高 2:11.13

19 19 57 安田　彩夏 八戸学院大学 2:11.35

20 20 21 黒坂　理央 忠類中学校 2:14.21

21 21 3 菊池　優花 荻伏中学校 2:15.93

22 22 48 木村　由茉 明治中学校 2:18.50

23 23 78 坂下　美月 ＡOMORI東北SC 2:19.77

24 24 27 横山　真乃 別海中央中学校 2:19.91

25 25 9 丸子　南徠 白樺学園高校 2:21.81

26 26 2 韮澤　理子 駒大附属苫小牧高校 2:22.05

27 26 62 北村　眞子 根城小学校 2:22.05

28 28 97 平岡　由圭 日光明峰高校 2:22.91

29 29 24 松井　玲菜 釧路北中学校 2:23.25

30 30 19 乾　祢音 札内中学校 2:26.79

31 31 46 小泉　璃子 根城中学校 2:27.18

32 32 103 廣川　七彩 高崎健大 2:27.62

33 33 11 髙田　実夢 浦幌中学校 2:27.76

34 34 115 古屋野　順友 軽井沢スケート連盟 2:28.00

35 35 47 西村　澄愛 根城中学校 2:28.77

36 36 18 髙橋　優来 札内中学校 2:29.93

37 37 96 藏田　穂乃花 熱海中学校 2:31.18



38 38 51 阿部　千笑 白山台中 2:31.77

39 39 92 新沼　清夏 イズミテクノ東北SC 2:33.22

40 40 66 和田　真生 SIGNEIGHT 2:50.50

41 41 65 岩間　礼華 八戸ＳＰＥＥＤ 3:19.37

42 42 25 宇佐見　鈴音 開西病院 No Time

43 42 29 島　ゆのん KSC No Time

44 42 31 長岡　和 コニファー No Time

45 42 36 小野寺　仁菜 TSC No Time

46 42 63 前田　悠羽 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

47 42 75 井畑　比奈 デポルターレ八戸SC No Time

48 42 91 白岩　桃実 イズミテクノ東北SC No Time

49 42 100 一場　柚 嬬恋高校 No Time

50 42 106 阿良　美希 高崎健大 No Time

51 42 118 船崎　陽里 信州大学 No Time



女子3000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 123 新田　恭子 鹿児島スピードクラブ 4:12.71

2 2 40 ウイリアムソン　レミ ｺｶｼﾞｽｹｰﾄﾁｰﾑ 4:16.76

3 3 112 小坂　凛 KHネオケム株式会社 4:17.17

4 4 113 森野　こころ 日本体育大学 4:20.65

5 5 111 鈴木　柊香 早稲田大学 4:23.30

6 6 55 上野　恵理子 八戸学院大学 4:26.06

7 7 61 近藤　杏菜 八戸学院大学 4:28.19

8 8 117 花岡　瑚徒 信州大学 4:34.72

9 9 21 黒坂　理央 忠類中学校 4:44.47

10 10 49 長根　結芽 市川中学校 4:45.67

11 11 42 佐々木　さや 八戸学院光星高校 4:51.47

12 12 48 木村　由茉 明治中学校 4:53.33

13 13 19 乾　祢音 札内中学校 4:57.46

14 14 9 丸子　南徠 白樺学園高校 4:58.98

15 15 2 韮澤　理子 駒大附属苫小牧高校 5:05.76

16 16 18 髙橋　優来 札内中学校 5:08.74

17 17 96 藏田　穂乃花 熱海中学校 5:21.99

18 18 51 阿部　千笑 白山台中 5:25.07

19 19 22 熊谷　しゅう 瓜幕中学校 No Time

20 19 24 松井　玲菜 釧路北中学校 No Time

21 19 56 宮澤　茉那 八戸学院大学 No Time

22 19 122 石川　優希 ひょうごSSC No Time

女子5000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 55 上野　恵理子 八戸学院大学 7:34.28

2 2 61 近藤　杏菜 八戸学院大学 7:38.60

3 3 117 花岡　瑚徒 信州大学 7:53.12

4 4 49 長根　結芽 市川中学校 8:42.91

5 5 1 加納　莉那 駒大附属苫小牧高校 No Time

6 5 5 北島　未聖 厚南中学校 No Time

7 5 42 佐々木　さや 八戸学院光星高校 No Time



男子５００m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 385 辻本　一史 三重県スポーツ協会 35.13

2 2 355 阿部　心哉 日本大学 35.14

3 3 332 川目　拓磨 株式会社みやま 35.52

4 4 379 山中　大地 (株)電算 35.83

5 5 216 辻本　楓芽 白樺学園高校 35.91

6 6 366 加藤　条治 博慈会 36.04

7 7 353 大島　颯己 日本大学 36.11

8 8 214 藤中　秀斗 白樺学園高校 36.24

9 9 381 原　眞尋 EXIE 36.37

10 10 380 吉澤　翔 地球環境高校 36.44

11 11 340 市場　翔太 高崎健大 36.46

12 12 358 狩野　亜聞 明治大学 36.73

13 13 373 俵山　泰誠 山梨学院大学 36.87

14 14 360 水口　浩斗 明治大学 36.98

15 15 240 浦川　迅 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 37.03

16 16 220 佐藤　敦 帯広三条高校 37.06

17 17 354 長﨑　向泰 日本大学 37.08

18 18 335 松村　泰知 嬬恋高校 37.18

19 19 370 五味　春喜 日本体育大学 37.22

20 20 207 佐藤　来信 駒大附属苫小牧高校 37.28

21 20 211 熊谷　宗一郎 白樺学園高校 37.28

22 20 267 清水　汰揮 八戸学院大学 37.28

23 23 268 富岡　真望 八戸学院大学 37.62

24 24 225 佐藤　侑翔 鹿追中学校 37.71

25 25 391 許　峻? 新神戸スピードゼミ 37.77

26 26 300 一本木　弘輝 岩手大学 37.84

27 27 331 渡邉　拓 三井マネジメント(株) 37.86

28 28 351 遠藤　壮 日本大学 38.08

29 29 363 津田　斗真 明治大学 38.15

30 30 203 清水　隆太郎 駒大附属苫小牧高校 38.54

31 31 266 夏目　楓馬 八戸学院大学 38.64

32 31 342 鎌田　皓哉 高崎健大 38.64

33 33 217 上村　晟也 白樺学園高校 39.10

34 34 229 木幡　一心 札内中学校 39.50

35 35 228 中村　和平 札内中学校 39.72

36 36 226 菅原　瑞生 鹿追中学校 39.74

37 37 249 柏﨑　皓貴 八戸西高校 40.05



38 38 337 山﨑　亜晄 嬬恋中学校 40.31

39 39 258 石岡　宏介 下長中学校 40.34

40 40 317 長谷川　太一 秋田中央高 40.36

41 41 260 秋田　玖穏 八戸高校 41.04

42 42 227 長﨑　向葉 緑南中学校 41.16

43 43 376 戸谷　京椰 諏訪清陵高校 41.37

44 44 299 小峯　大尚 北陵中学校 41.40

45 45 294 矢羽々　健太 盛岡工業高校 41.47

46 46 302 植津　宏斗 土淵中 41.55

47 47 257 後村　恵寿 下長中学校 41.93

48 48 328 小野寺　峻一 筑波大学 42.20

49 49 311 田中　達也 イズミテクノ東北SC 42.37

50 50 230 納　享史 Vortex 42.62

51 51 325 高谷　楽人 山形南高等学校 42.86

52 52 256 竹花　優 長者中学校 42.95

53 53 295 田中　幸希 盛岡工業高校 43.74

54 54 264 坂川　晴哉 白山台中 43.80

55 55 245 長根　司 八戸市協会 43.91

56 56 313 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC 44.14

57 57 202 山本　雅樹 帯広連盟 44.26

58 58 234 所　旺佑 KSC 45.39

59 59 286 藤原　大樹 デポルターレ八戸SC 45.72

60 60 224 真野　煌希 中札内中学校 46.26

61 61 272 新堂　友唯 八戸ＳＰＥＥＤ 47.27

62 62 236 黒坂　宏斗 大正スケート少年団 47.35

63 63 232 高森　銀河 OSSC 48.43

64 64 278 後村　匠人 八戸ＳＰＥＥＤ 48.69

65 65 275 小川　遼太郎 八戸ＳＰＥＥＤ 48.70

66 66 246 富岡　秀元 八戸市協会 48.72

67 67 237 鈴木　凱大 TSC 48.82

68 68 285 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 49.07

69 69 384 近藤　正司 名古屋SSC 49.69

70 70 312 佐々木　陽介 イズミテクノ東北SC 49.82

71 71 320 永井　幹男 山形市スケート協会 50.54

72 72 274 金澤　琉之介 八戸ＳＰＥＥＤ 51.07

73 73 309 清水　琉桜 上田中学校 51.57

74 74 344 池田　茂 千葉市スケート協会 51.93

75 75 238 金須　碧生 TSC 52.03

76 76 305 武田　晄大 大更小学校 52.12



77 77 262 木村　庵吏 市川中学校 52.33

78 78 281 西村　澄海 SIGNEIGHT 52.45

79 79 314 田中　成也 イズミテクノ東北SC 52.55

80 80 280 白石　大和 SIGNEIGHT 52.96

81 81 235 高薄　翔 風の子 53.76

82 82 296 根木　虹 盛岡工業高校 54.58

83 83 323 佐藤　寿斗 山形スケートスポ少 54.73

84 84 271 向明戸　銀 八戸ＳＰＥＥＤ 54.91

85 85 374 百瀬　一男 松本スケート協会 55.71

86 86 287 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 55.91

87 87 303 折原　晃太 滝沢小 56.60

88 88 253 加藤　圭悟 根城中学校 56.66

89 89 310 齋藤　徹 宮城県連 57.37

90 90 290 加藤　絢真 ＡOMORI東北SC 60.30

91 91 297 宮﨑　龍生 盛岡工業高校 64.75

92 92 329 古賀　柊成 筑波大学 67.83

93 93 389 寺田　武彦 大阪SSC 68.98

94 94 201 下山　保 真駒内SC No Time

95 94 233 髙橋　玄樹 KSC No Time

96 94 239 髙橋　佳之祐 緑クラブ（帯） No Time

97 94 270 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

98 94 273 佐々木　泰誠 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

99 94 288 上野　翔平 デポルターレ八戸SC No Time

100 94 291 加藤　遙修 ＡOMORI東北SC No Time

101 94 293 西谷　成昭 岩手県連 No Time

102 94 307 堀内　蒼太 鵜飼小学校 No Time

103 94 308 堀内　陽太 鵜飼小学校 No Time

104 94 315 足利　海音 イズミテクノ東北SC No Time

105 94 316 齊藤　匡哉 秋田中央高 No Time

106 94 319 石毛　広志朗 秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ No Time

107 94 324 丹治　尊 山形スケートスポ少 No Time

108 94 327 古川　耀 東日本地質設計 No Time

109 94 334 市場　椋也 嬬恋高校 No Time

110 94 369 大塚　拓海 三和SSC No Time



男子1000m

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 243 久保　向希 JOYFIT 1:09.74

2 2 387 石川　将之 恵那市体育連盟 1:10.33

3 3 340 市場　翔太 高崎健大 1:10.75

4 4 385 辻本　一史 三重県スポーツ協会 1:10.76

5 5 244 池田　崇将 CAR AUTO SIGNAL 1:10.91

6 6 355 阿部　心哉 日本大学 1:10.96

7 7 365 伊藤　誠悟 早稲田大学 1:11.11

8 8 216 辻本　楓芽 白樺学園高校 1:11.13

9 9 347 笠原　光太朗 専修大学 1:11.25

10 10 214 藤中　秀斗 白樺学園高校 1:11.91

11 11 380 吉澤　翔 地球環境高校 1:12.51

12 12 331 渡邉　拓 三井マネジメント(株) 1:12.52

13 13 379 山中　大地 (株)電算 1:12.57

14 14 358 狩野　亜聞 明治大学 1:12.65

15 15 390 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 1:12.68

16 16 339 土屋　慶介 高崎健大 1:12.97

17 17 332 川目　拓磨 株式会社みやま 1:13.03

18 18 352 石岡　良介 日本大学 1:13.42

19 19 342 鎌田　皓哉 高崎健大 1:13.61

20 20 212 宮坂　大地 白樺学園高校 1:13.77

21 21 204 船崎　優太 駒大附属苫小牧高校 1:13.79

22 22 211 熊谷　宗一郎 白樺学園高校 1:13.90

23 22 391 許　峻? 新神戸スピードゼミ 1:13.90

24 24 360 水口　浩斗 明治大学 1:14.00

25 25 343 松田　臣二 高崎健大 1:14.06

26 26 220 佐藤　敦 帯広三条高校 1:14.54

27 27 371 今村　龍信 日本体育大学 1:14.82

28 28 354 長﨑　向泰 日本大学 1:14.85

29 29 333 尾谷　駿文 嬬恋高校 1:15.13

30 30 207 佐藤　来信 駒大附属苫小牧高校 1:15.15

31 31 240 浦川　迅 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:15.27

32 32 378 村上　聖眞 信州大学 1:15.35

33 33 267 清水　汰揮 八戸学院大学 1:15.38

34 34 228 中村　和平 札内中学校 1:16.45

35 35 219 井上　由貴緒 白樺学園高校 1:16.71

36 36 316 齊藤　匡哉 秋田中央高 1:16.92

37 37 225 佐藤　侑翔 鹿追中学校 1:17.15



38 38 353 大島　颯己 日本大学 1:17.44

39 39 363 津田　斗真 明治大学 1:17.56

40 40 203 清水　隆太郎 駒大附属苫小牧高校 1:17.98

41 41 226 菅原　瑞生 鹿追中学校 1:18.16

42 42 217 上村　晟也 白樺学園高校 1:18.72

43 43 206 五十嵐　陽 駒大附属苫小牧高校 1:19.08

44 44 376 戸谷　京椰 諏訪清陵高校 1:19.37

45 45 229 木幡　一心 札内中学校 1:20.83

46 46 249 柏﨑　皓貴 八戸西高校 1:21.90

47 47 317 長谷川　太一 秋田中央高 1:22.23

48 48 258 石岡　宏介 下長中学校 1:23.18

49 49 231 栗村　康生 青翔中学校 1:23.32

50 50 302 植津　宏斗 土淵中 1:23.35

51 51 223 鎌田　悠仁郎 中札内中学校 1:23.63

52 52 337 山﨑　亜晄 嬬恋中学校 1:24.27

53 53 294 矢羽々　健太 盛岡工業高校 1:24.70

54 54 257 後村　恵寿 下長中学校 1:24.77

55 55 295 田中　幸希 盛岡工業高校 1:25.03

56 56 299 小峯　大尚 北陵中学校 1:25.05

57 57 321 鈴木　藍成 山形中央高 1:25.17

58 58 328 小野寺　峻一 筑波大学 1:25.29

59 59 256 竹花　優 長者中学校 1:25.75

60 60 260 秋田　玖穏 八戸高校 1:27.86

61 61 325 高谷　楽人 山形南高等学校 1:27.92

62 62 245 長根　司 八戸市協会 1:28.25

63 63 230 納　享史 Vortex 1:29.21

64 64 270 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 1:29.30

65 65 279 金濱　亨 ｽﾎﾟｰﾂｱｽﾞﾗｲﾌ八戸 1:29.49

66 66 202 山本　雅樹 帯広連盟 1:30.32

67 67 264 坂川　晴哉 白山台中 1:30.53

68 68 254 大貝　優輔 根城中学校 1:31.17

69 69 261 西村　信之介 八戸高校 1:31.64

70 69 255 西村　龍之介 根城中学校 1:32.74

71 71 286 藤原　大樹 デポルターレ八戸SC 1:32.74

72 72 224 真野　煌希 中札内中学校 1:34.01

73 73 326 相場　啓吏 福島県スケート連盟 1:37.65

74 74 272 新堂　友唯 八戸ＳＰＥＥＤ 1:38.19

75 75 283 久保　昌広 デポルターレ八戸SC 1:39.75

76 76 236 黒坂　宏斗 大正スケート少年団 1:39.99



77 77 284 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 1:40.40

78 78 277 岩間　史晟 八戸ＳＰＥＥＤ 1:40.54

79 79 237 鈴木　凱大 TSC 1:41.00

80 80 275 小川　遼太郎 八戸ＳＰＥＥＤ 1:41.21

81 81 384 近藤　正司 名古屋SSC 1:41.41

82 82 276 小笠原　蒼 八戸ＳＰＥＥＤ 1:41.62

83 83 320 永井　幹男 山形市スケート協会 1:41.97

84 84 278 後村　匠人 八戸ＳＰＥＥＤ 1:42.21

85 85 201 下山　保 真駒内SC 1:44.38

86 86 293 西谷　成昭 岩手県連 1:44.56

87 87 304 武田　大輝 大更小学校 1:45.92

88 88 238 金須　碧生 TSC 1:46.70

89 89 309 清水　琉桜 上田中学校 1:47.01

90 90 274 金澤　琉之介 八戸ＳＰＥＥＤ 1:47.70

91 91 296 根木　虹 盛岡工業高校 1:49.26

92 92 305 武田　晄大 大更小学校 1:50.27

93 93 281 西村　澄海 SIGNEIGHT 1:50.54

94 94 280 白石　大和 SIGNEIGHT 1:50.67

95 95 262 木村　庵吏 市川中学校 1:51.01

96 96 289 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC 1:51.77

97 97 383 酒井　誠 名古屋SSC 1:52.20

98 98 271 向明戸　銀 八戸ＳＰＥＥＤ 1:55.79

99 99 323 佐藤　寿斗 山形スケートスポ少 1:55.94

100 100 235 高薄　翔 風の子 1:57.35

101 101 324 丹治　尊 山形スケートスポ少 1:58.59

102 102 374 百瀬　一男 松本スケート協会 1:59.94

103 103 298 横屋　覚 盛岡SSC 2:00.54

104 104 253 加藤　圭悟 根城中学校 2:00.92

105 105 303 折原　晃太 滝沢小 2:01.66

106 106 344 池田　茂 千葉市スケート協会 2:02.53

107 107 368 川野　孝太郎 三和SSC 2:02.73

108 108 287 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 2:02.75

109 109 310 齋藤　徹 宮城県連 2:04.82

110 110 290 加藤　絢真 ＡOMORI東北SC 2:06.72

111 111 297 宮﨑　龍生 盛岡工業高校 2:21.36

112 112 273 佐々木　泰誠 八戸ＳＰＥＥＤ 2:29.58

113 113 329 古賀　柊成 筑波大学 2:35.76



114 114 239 髙橋　佳之祐 緑クラブ（帯） No Time

115 114 241 村下　巧 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ No Time

116 114 259 佐藤　颯馬 下長中学校 No Time

117 114 282 阿部　悠喜 SIGNEIGHT No Time

118 114 288 上野　翔平 デポルターレ八戸SC No Time

119 114 291 加藤　遙修 ＡOMORI東北SC No Time

120 114 292 上田　義貴 三戸町教育委員会 No Time

121 114 307 堀内　蒼太 鵜飼小学校 No Time

122 114 308 堀内　陽太 鵜飼小学校 No Time

123 114 319 石毛　広志朗 秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ No Time

124 114 334 市場　椋也 嬬恋高校 No Time

125 114 357 佐藤　天海 明治大学 No Time

126 114 359 山角　蓮 明治大学 No Time

127 114 369 大塚　拓海 三和SSC No Time

128 114 389 寺田　武彦 大阪SSC No Time



男子1500m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 347 笠原　光太朗 専修大学 1:47.14

2 2 348 谷垣　優斗 専修大学 1:47.99

3 3 357 佐藤　天海 明治大学 1:48.51

4 4 365 伊藤　誠悟 早稲田大学 1:48.70

5 5 387 石川　将之 恵那市体育連盟 1:48.75

6 6 367 三輪　準也 フィットラボ 1:49.51

7 7 244 池田　崇将 CAR AUTO SIGNAL 1:50.22

8 8 341 松本　一成 高崎健大 1:50.52

9 9 349 井出　雄斗 専修大学 1:51.35

10 10 359 山角　蓮 明治大学 1:51.88

11 11 390 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 1:52.31

12 12 243 久保　向希 JOYFIT 1:52.48

13 13 212 宮坂　大地 白樺学園高校 1:52.84

14 14 241 村下　巧 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:53.76

15 15 343 松田　臣二 高崎健大 1:54.67

16 16 372 今井　寛人 日本体育大学 1:55.15

17 17 352 石岡　良介 日本大学 1:55.31

18 18 371 今村　龍信 日本体育大学 1:56.03

19 19 378 村上　聖眞 信州大学 1:56.47

20 20 370 五味　春喜 日本体育大学 1:57.55

21 21 219 井上　由貴緒 白樺学園高校 1:58.62

22 22 362 山本　蒼紫 明治大学 1:58.75

23 23 375 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 1:58.88

24 24 333 尾谷　駿文 嬬恋高校 1:59.13

25 25 268 富岡　真望 八戸学院大学 1:59.98

26 26 361 輿水　颯太 明治大学 2:00.17

27 27 206 五十嵐　陽 駒大附属苫小牧高校 2:00.72

28 28 265 出町　拓人 白山台中 2:03.21

29 29 222 木本　拓真 更別中央中学校 2:04.88

30 30 321 鈴木　藍成 山形中央高 2:05.19

31 31 208 高橋　佑斗 ウトナイ中学校 2:05.63

32 32 350 大崎　公暉 東洋大学 2:05.79

33 33 209 永渕　心悠 啓北中学校 2:06.09

34 34 231 栗村　康生 青翔中学校 2:07.98

35 35 223 鎌田　悠仁郎 中札内中学校 2:09.32

36 36 210 永渕　友悠 啓北中学校 2:14.53

37 37 254 大貝　優輔 根城中学校 2:17.81



38 38 306 武田　大飛 西根中学校 2:18.06

39 39 292 上田　義貴 三戸町教育委員会 2:18.64

40 40 255 西村　龍之介 根城中学校 2:21.43

41 41 261 西村　信之介 八戸高校 2:22.99

42 42 234 所　旺佑 KSC 2:25.31

43 43 326 相場　啓吏 福島県スケート連盟 2:30.71

44 44 284 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 2:37.37

45 45 232 高森　銀河 OSSC 2:38.15

46 46 285 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 2:39.55

47 47 277 岩間　史晟 八戸ＳＰＥＥＤ 2:40.08

48 48 304 武田　大輝 大更小学校 2:40.84

49 49 312 佐々木　陽介 イズミテクノ東北SC 2:44.14

50 50 298 横屋　覚 盛岡SSC 3:05.45

51 51 368 川野　孝太郎 三和SSC 3:15.77

52 52 259 佐藤　颯馬 下長中学校 3:29.90

53 53 227 長﨑　向葉 緑南中学校 No Time

54 53 233 髙橋　玄樹 KSC No Time

55 53 276 小笠原　蒼 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

56 53 279 金濱　亨 ｽﾎﾟｰﾂｱｽﾞﾗｲﾌ八戸 No Time

57 53 282 阿部　悠喜 SIGNEIGHT No Time

58 53 283 久保　昌広 デポルターレ八戸SC No Time

59 53 289 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC No Time

60 53 311 田中　達也 イズミテクノ東北SC No Time

61 53 313 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC No Time

62 53 314 田中　成也 イズミテクノ東北SC No Time

63 53 335 松村　泰知 嬬恋高校 No Time

64 53 338 本間　新之助 高崎健大 No Time

65 53 339 土屋　慶介 高崎健大 No Time

66 53 381 原　眞尋 EXIE No Time

67 53 383 酒井　誠 名古屋SSC No Time



男子3000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 330 小川　拓朗 栃木県スケート連盟 3:45.55

2 2 386 遠藤　二千翔 恵那市体育連盟 4:00.77

3 3 247 村上　雄太 八戸西高校 4:10.27

4 4 382 雨宮　伊吹 市立長野高校 4:14.20

5 5 215 石川　詩月 白樺学園高校 4:14.79

6 6 375 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 4:14.94

7 7 222 木本　拓真 更別中央中学校 4:17.97

8 8 263 松倉　弘明 自衛隊 三沢 4:21.65

9 9 265 出町　拓人 白山台中 4:22.74

10 10 362 山本　蒼紫 明治大学 4:23.11

11 11 209 永渕　心悠 啓北中学校 4:27.25

12 12 208 高橋　佑斗 ウトナイ中学校 4:27.49

13 13 252 和田　禮生 根城中学校 4:30.45

14 14 210 永渕　友悠 啓北中学校 4:31.99

15 15 250 船場　聖矢 第一中学校 4:32.92

16 16 251 佐々木　秀継 第一中学校 4:46.45

17 17 306 武田　大飛 西根中学校 4:51.11

18 18 301 吉田　匡希 滝沢第二中 4:59.81

19 19 266 夏目　楓馬 八戸学院大学 No Time

20 19 300 一本木　弘輝 岩手大学 No Time

21 19 318 渡邉　貴登 秋田中央高 No Time

22 19 350 大崎　公暉 東洋大学 No Time

23 19 361 輿水　颯太 明治大学 No Time

24 19 367 三輪　準也 フィットラボ No Time

25 19 373 俵山　泰誠 山梨学院大学 No Time

26 19 388 高山　誠 京都SSC No Time



男子5000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 タイム

1 1 330 小川　拓朗 栃木県スケート連盟 6:32.11

2 2 386 遠藤　二千翔 恵那市体育連盟 6:33.40

3 3 346 菊池　健太 専修大学 6:34.58

4 4 348 谷垣　優斗 専修大学 6:34.85

5 5 341 松本　一成 高崎健大 6:39.06

6 6 372 今井　寛人 日本体育大学 6:43.57

7 7 218 立花　英太郎 白樺学園高校 6:46.84

8 8 242 佐藤　真翔 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 6:52.46

9 9 345 竹中　裕馬 法政大学 6:52.56

10 10 205 引地　朔野 駒大附属苫小牧高校 6:52.68

11 11 213 佐藤　哲太 白樺学園高校 6:55.12

12 12 349 井出　雄斗 専修大学 6:55.39

13 13 204 船崎　優太 駒大附属苫小牧高校 6:56.55

14 14 382 雨宮　伊吹 市立長野高校 6:58.06

15 15 248 佐々木　海地 八戸西高校 6:59.04

16 16 221 黒坂　快斗 帯広三条高校 7:01.38

17 17 356 東海林　寛右 明治大学 7:02.80

18 18 336 船場　充嵩 嬬恋高校 7:03.89

19 19 322 小谷　謙太朗 山形中央高 7:07.59

20 20 364 田原　秀真 明治大学 7:08.55

21 21 377 根城　知哉 信州大学 7:10.30

22 22 215 石川　詩月 白樺学園高校 7:11.33

23 23 247 村上　雄太 八戸西高校 7:13.49

24 24 269 小針　悠聖 八戸学院大学 7:24.15

25 25 263 松倉　弘明 自衛隊 三沢 7:32.41

26 26 252 和田　禮生 根城中学校 7:37.86

27 27 318 渡邉　貴登 秋田中央高 7:48.40

28 28 250 船場　聖矢 第一中学校 8:20.22

29 29 301 吉田　匡希 滝沢第二中 8:27.15

30 30 251 佐々木　秀継 第一中学校 8:30.46

31 31 246 富岡　秀元 八戸市協会 No Time

32 31 315 足利　海音 イズミテクノ東北SC No Time

33 31 388 高山　誠 京都SSC No Time



男子10000m

Ｒａｎｋ No 氏名 所属 ベストタイム

1 1 346 菊池　健太 専修大学 13:36.31

2 2 218 立花　英太郎 白樺学園高校 13:55.51

3 3 345 竹中　裕馬 法政大学 14:15.89

4 4 213 佐藤　哲太 白樺学園高校 14:20.16

5 5 242 佐藤　真翔 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 14:21.39

6 6 205 引地　朔野 駒大附属苫小牧高校 14:23.18

7 7 248 佐々木　海地 八戸西高校 14:34.73

8 8 322 小谷　謙太朗 山形中央高 14:37.03

9 9 377 根城　知哉 信州大学 14:39.48

10 10 221 黒坂　快斗 帯広三条高校 14:41.77

11 11 336 船場　充嵩 嬬恋高校 14:47.02

12 12 364 田原　秀真 明治大学 14:54.84

13 13 356 東海林　寛右 明治大学 15:10.45

14 14 269 小針　悠聖 八戸学院大学 15:30.09


